
入 札 結 果 表

23,480,000円

消防ポンプ自動車購入事業工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字近永808番地

令和 5年 4月24日 13時30分

消防ポンプ自動車1台

有限会社愛媛芝浦ポンプ商会

23,717,900円

令和 5年 4月26日　～　令和 6年 3月29日

令和 5年 4月25日

愛媛県松山市桑原２丁
目３番１９号

愛媛県松山市余戸中六
丁目９番５２号

愛媛県宇和島市寿町2
丁目3番7号

愛媛県松山市朝生田町
１丁目７番２１号

愛媛県松山市南江戸１
丁目２番２６号

代表取締役  松井　信治

支社長  眞部　治夫

所長  増田　旭洋

代表取締役  穴山　敬太

代表取締役  山田　雄士

有限会社愛媛芝浦
ポンプ商会

小川ポンプ工業株
式会社　愛媛支社

株式会社岩本商会
　宇和島営業所

株式会社四国消防

株式会社ヤマダ

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

24,500,000円

24,600,000円

24,560,000円

24,850,000円

24,950,000円

25,900,000円

26,300,000円

1

3

2

4

5

6

7

24,200,000円

24,450,000円

1

辞退

2

辞退

辞退

辞退

辞退

23,800,000円

辞退

23,480,000円

愛媛県松山市空港通２
丁目１８番３２号

愛媛県宇和島市鶴島町
２番２２号

株式会社新日本ラ
イフテック

代表取締役  大澤　愼哉

宮本防災設備 代表者  宮本　昌明

○


